
LED mlhová světla 6,000 K
Vozovka před automobilem je osvětlena perfektním kuželem

světla
Podstatně vyšší teplota chromatičnosti ve srovnání s
konvenčními mlhovkami zajišťuje lepší viditelnost

Projasnit mlhu
LEDriving F1 LED mlhová světla nabízí prémiovou kvalitu LED
technologie a optimální náhradu za většinu moderních
mlhových světelných zdrojů. Díky systému Plug & Play se dají
jednoduše nainstalovat v několika málo krocích. Integrované
ovládací prvky zajišťují vynikající uživatelské prostředí.
S teplotou chromatičnosti 6,000 K může LEDriving F1 dokonce
poskytnout optimální osvětlení krajnic silnice, které jsou těžko
vidět. Tím zajišťuje lepší viditelnost i v nepříznivých
povětrnostních podmínkách a mlze. K dalším vlastnostem
těchto vysoce kvalitních mlhových světel patří jejich dlouhá
životnost až 5,000 hodin a odolnost čoček vůči nárazům
kamínku. OSRAM poskytuje na tyto výrobky 3letou záruku.
Poznámka: LEDriving F1 jsou certifikovány podle ECE, SAE a
CCC předpisů (homologace podle ECE R19 F3)

Technický list řady výrobků

LEDriving F1

Silná LED mlhová světla

__

Technický list řady výrobků | LEDriving F1 května 17, 2024, 15:37:19
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Právní rady
Schválení ECE R19 F3

Produkt čeká na homologaci ve Španělsku.

Reference / odkazy
Guarantee terms are available at www.osram.com/am-guarantee

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | LEDriving F1 května 17, 2024, 15:37:19
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


